

Årsredovisning

för

Show Production Services i Kalmar AB

556661-5216

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Johan Mårtensson, Styrelseledamot
2024-07-15

Styrelsen för Show Production Services i Kalmar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget hyr ut och säljer teknik och tekniklösningar inom ljud, ljus och bildområdet till företag, kultur- och nöjesevenemang samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalmar kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 326	4 505	3 307	2 564
Resultat efter finansiella poster	-666	806	-613	295
Soliditet (%)	50	46	23	58

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år pga minskad efterfråga och personalförändringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	417 431	635 804	1 453 235
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		635 804	-635 804	0
Årets resultat			-515 517	-515 517
Belopp vid årets utgång	400 000	1 053 235	-515 517	937 718

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 053 235
årets förlust	-515 517
	537 718
disponeras så att	
i ny räkning överföres	537 718
	537 718

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 326 162	4 505 187
Övriga rörelseintäkter		193 874	462 445
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 520 036	4 967 632
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 101 996	-846 369
Övriga externa kostnader		-1 668 466	-1 683 834
Personalkostnader	2	-1 225 438	-1 451 788
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-169 023	-174 026
Summa rörelsekostnader		-4 164 923	-4 156 017
Rörelseresultat		-644 887	811 615
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-52	2 732
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 643	-8 810
Summa finansiella poster		-20 695	-6 078
Resultat efter finansiella poster		-665 582	805 537
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		35 000	-35 000
Förändring av överavskrivningar		115 065	-115 065
Summa bokslutsdispositioner		150 065	-150 065
Resultat före skatt		-515 517	655 472
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 668
Årets resultat		-515 517	635 804

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	595 012	495 300
Summa materiella anläggningstillgångar		595 012	495 300
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	65 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	65 000
Summa anläggningstillgångar		595 012	560 300
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		566 694	564 916
Summa varulager		566 694	564 916
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		447 164	2 260 833
Övriga fordringar		28 547	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 288	57 061
Summa kortfristiga fordringar		507 999	2 317 894
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		222 594	232
Summa kassa och bank		222 594	232
Summa omsättningstillgångar		1 297 287	2 883 042
SUMMA TILLGÅNGAR		1 892 299	3 443 342

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		400 000	400 000
Summa bundet eget kapital		400 000	400 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 053 235	417 431
Årets resultat		-515 517	635 804
Summa fritt eget kapital		537 718	1 053 235
Summa eget kapital		937 718	1 453 235
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	35 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	115 065
Summa obeskattade reserver		0	150 065
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	265 123	335 123
Summa långfristiga skulder		265 123	335 123
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	0	84 906
Leverantörsskulder		190 832	289 661
Skatteskulder		19 668	19 668
Övriga skulder		226 406	476 357
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		252 552	634 327
Summa kortfristiga skulder		689 458	1 504 919
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 892 299	3 443 342

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 927 832	5 618 321
Inköp	268 735	309 511
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 196 567	5 927 832
Ingående avskrivningar	-5 432 532	-5 258 506
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-169 023	-174 026
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 601 555	-5 432 532
Utgående redovisat värde	595 012	495 300

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Avgående fordringar	-65 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	65 000
Utgående redovisat värde	0	65 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Lån från aktieägare	265 123	335 123
	265 123	335 123

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	84 906
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	750 000	750 000
	750 000	750 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	750 000	750 000
	750 000	750 000

Kalmar 2024-07-08

Carl-Johan Mårtensson
Carl-Johan Mårtensson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-07-08

Linn Palmgren
Linn Palmgren
Auktoriserad revisor


